

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ การจ้างปรับปรุงห้องจัดเก็บอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ ของสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา
พระนครศรีอยุธยา
หน่วยงานของเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา (จังหวัดพระนครศรีอยุธยา)
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๔๐๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
การจ้างปรับปรุงห้องจัดเก็บอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ ของสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๗๑,๐๐๐ บาท
(สามแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายไพฑูรย์ ไวกยี่ เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายอภิชาติ อิ่มเจริญ นักรัพยากรบุคคล กรรมการ
 - ๖.๓ นายอรรถนพ ไชโยชะ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

ประเภทงาน ปรับปรุงห้องจัดเก็บอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

เจ้าของงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ ๑๕ พฤษภาคม 2560

รายการ	รายละเอียด	จำนวน	จำนวนเงิน
1	ราคาวัสดุและแรงงาน	1 หน่วย	292,000.00
2	Factor F (1.2708)		79,073.60
	รวมราคา		371,073.60
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (สามแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)		371,000

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายไพบุลย์ ไวกยี่)

เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอภิชาติ อิ่มเจริญ)

นักทรัพยากรบุคคล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอรรณพ ไชยโอชะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงห้องจัดเก็บอุปกรณ์คอมพิวเตอร์

สถานที่ปรับปรุง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ๑๕ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1 ย้ายประตูของเดิมออกและก่ออิฐฉาบปูนปิด	1	ช่อง	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
2 เจาะช่องปูนใหม่พร้อมแต่งปูนเรียบ	1	ช่อง	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
3 ติดตั้งประตูของเดิมรวมอุปกรณ์	1	บาน	0.00	0.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
4 ยกพื้นสูง 0.20 ม. -วัสดุที่ใช้ Light Weight Cement ขนาด 60x60 ซม.รับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 800 กก./ตร.ม.	1	เหมา	30,000.00	30,000.00	15,000.00	15,000.00	45,000.00	
5 ชุดขาดังรับคานตามรายการประกอบแบบ	1	เหมา	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	รวมค่าแรง
6 ทางลาดพื้นคอนกรีตสำเร็จรูป 1.00x2.00 ม.	1	งาน	4,500.00	4,500.00	1,200.00	1,200.00	5,700.00	
7 ติดตั้งผนังยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม.ฉาบเรียบ พร้อมโครงเหล็ก	35	ตร.ม.	600.00	21,000.00	150.00	5,250.00	26,250.00	
8 กั้นห้องกระจกหนา 8 มม.	5	ตร.ม.	2,500.00	12,500.00	500.00	2,500.00	15,000.00	
9 ประตูอลูมิเนียมกระจกบานเลื่อน ขนาด 1.20x2.00 ม.	1	ชุด	8,500.00	8,500.00	1,000.00	1,000.00	9,500.00	
10 ติดตั้งฝ้าเพดานโครงโครงเหล็กฉาบสังกะสี ยิปซัมหนา 9 มม.ฉาบเรียบ	12	ตร.ม.	380.00	4,560.00	120.00	1,440.00	6,000.00	
11 ทาสีน้ำมันภายใน,ภายนอก และฝ้าเพดาน	115	ตร.ม.	40.00	4,600.00	35.00	4,025.00	8,625.00	
12 ติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่าง หลอดไฟฟ้า แสงสว่างแบบโคมหลอดคู่ติดฝ้าเพดาน ขนาด 2x36 W.	3	ชุด	1,450.00	4,350.00	125.00	375.00	4,725.00	
เด้ารับแบบมีกราวน ขนาด 2 ช่อง	8	ชุด	250.00	2,000.00	150.00	1,200.00	3,200.00	
ระบบ Main Control	1	ชุด	20,000.00	20,000.00	6,000.00	6,000.00	26,000.00	
13 ย้ายเครื่องปรับอากาศของเดิม	2	เครื่อง	0.00	0.00	3,500.00	7,000.00	7,000.00	
14 ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ 25,000 BTU	1	เครื่อง	40,000.00	40,000.00	2,800.00	2,800.00	42,800.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายไพบุลย์ ไวกยี่)

เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอภิชาติ อิมเจริญ)

นักทรัพยากรบุคคล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอรณพ ไชยไอชะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
15	ติดตั้งระบบประตู (Access Control System)								
	-เครื่องอ่านลายนิ้วมือที่สามารถใช้แบบรหัสตัวเลข								
	Reader Model Finger Print	1	هما	20,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	25,000.00	
16	กันห้องเป็นฉากกันห้องแบบเปิดได้	2	ชุด	21,600.00	43,200.00	0.00	0.00	43,200.00	รวมค่าแรง
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							292,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายไพบุลย์ ไวกยี่)

เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอภิชาติ อิ่มเจริญ)

นักทรัพยากรบุคคล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอรณพ ไชยโอะชะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน